
 
 

UCHWAŁA NR LI/450/22 
RADY GMINY KORCZYNA 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXI/243/20 z dnia 3 grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za 
pobyt dziecka w Gminnym Żłobku w Korczynie, dodatkowej opłaty za wydłużony wymiar opieki nad 
dzieckiem i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie w tym żłobku oraz warunków zwolnienia od 

ponoszenia tych opłat. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późniejszymi zmianami) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 
2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1324 z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy Korczyna uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXXI/243/20 Rady Gminy Korczyna z dnia 3 grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłaty za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku w Korczynie, dodatkowej opłaty za wydłużony wymiar 
opieki nad dzieckiem i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie w tym żłobku oraz warunków 
zwolnienia od ponoszenia tych opłat §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"1. Ustala się wysokość opłaty za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku w Korczynie, zwanym dalej 
Żłobkiem, w wymiarze do 10 godzin dziennie w wysokości 600,00 zł (słownie: sześćset złotych 00/100) 
miesięcznie." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Paradysz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 4185


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-16T13:03:02+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




